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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 25/DF/Z/12 


Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania 
nr 25/DF/Z/12wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Proszę o podanie mocy UPS-a
Odpowiedź:
UPS musi być tak dobrany, aby w przypadku całkowitego zaniku napięcia zapewnił podtrzymanie pracy przez 30 minut założonej ilości stanowisk komputerowych. Moc jednego stanowiska – 800 W, obciążenie UPS max. 70%, UWAGA: zawartość harmonicznych generowanych przez UPS nie więcej niż 5%.

Pytanie nr 2
Szafa 9U w serwerowni nie pomieści parch-paneli i urządzeń potrzebnych do obsługi 140 zestawóa. Proszę o zmianę szafy.
Odpowiedź:
Należy dobrać szafę o odpowiednich rozmiarach.

Pytanie nr 3
Czy aparaty telefoniczne mają być przedmiotem oferty?
Odpowiedź:
Aparaty telefoniczne nie są przedmiotem oferty.
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